


Årsredovisning
för
WAKA Enterprises AB
559240-8552
Räkenskapsåret
2023

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i WAKA Enterprises AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2024- 06 - 28. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Strömstad 2024- 06 - 28


Waseem Muhammad

Årsredovisning
för
WAKA Enterprises AB

559240-8552

Räkenskapsåret

2023

Styrelsen och verkställande direktören för WAKA Enterprises AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver Subway restaurang i Töcksfors och Uddevalla genom franchising.

Företaget har sitt säte i Strömstads kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Stigande inflation har påverkat bolagets resultat negativt och styrelsen har arbetat aktivt med att hålla bolagets verksamhet intakt. Styrelsen anser att möjligheten är stor att ta sig ur denna ekonomiska nedgång.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020 (11 mån)
Nettoomsättning	6 245	3 031	946	267
Resultat efter finansiella poster	576	591	-451	-15
Soliditet (%)	22,3	12,3	13,3	1,4

Den väsentliga ökningen av omsättningen är tack vare att man 2022 öppnade en till restaurang belägen på Torp köpcentrum. Till skillnad från 2022 har den varit i drift årets alla månader 2023.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	600 000	-296 443	460 261	763 818
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		460 261	-460 261	0
Årets resultat			305 035	305 035
Belopp vid årets utgång	600 000	163 818	305 035	1 068 853

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	163 818
årets vinst	305 035
	468 853
disponeras så att	
i ny räkning överföres	468 853
	468 853

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		6 244 880	3 030 778
Övriga rörelseintäkter	3	1 297 610	1 310 473
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 542 490	4 341 251
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 651 915	-757 145
Övriga externa kostnader		-2 311 209	-1 118 626
Personalkostnader	4	-2 844 615	-1 560 354
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-337 503	-209 882
Summa rörelsekostnader		-7 145 242	-3 646 007
Rörelseresultat		397 248	695 244
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		310 000	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-484	355
Räntekostnader och liknande resultatposter		-130 581	-105 060
Summa finansiella poster		178 935	-104 705
Resultat efter finansiella poster		576 183	590 539
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		-271 148	-130 000
Summa bokslutsdispositioner		-271 148	-130 000
Resultat före skatt		305 035	460 539
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-278
Årets resultat		305 035	460 261

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

5

176 607

230 533

Summa immateriella anläggningstillgångar

176 607

230 533

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

6

91 476

117 001

Inventarier, verktyg och installationer

7

613 361

726 604

Förbättringsutgifter på annans fastighet

8

1 700 119

1 805 446

Summa materiella anläggningstillgångar

2 404 956

2 649 051

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

9

1 500 000

1 500 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

1 500 000

1 500 000

Summa anläggningstillgångar

4 081 563

4 379 584

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

129 486

92 060

Summa varulager

129 486

92 060

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

74 057

47 148

Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

310 000

0

Övriga fordringar

170 291

170 000

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

1 062 733

1 300 332

Summa kortfristiga fordringar

1 617 081

1 517 480

Kassa och bank

Kassa och bank

392 518

1 059 117

Summa kassa och bank

392 518

1 059 117

Summa omsättningstillgångar

2 139 085

2 668 657

SUMMA TILLGÅNGAR

6 220 648

7 048 241

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

600 000

600 000

Summa bundet eget kapital

600 000

600 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

163 818

-296 443

Årets resultat

305 035

460 261

Summa fritt eget kapital

468 853

163 818

Summa eget kapital

1 068 853

763 818

Obeskattade reserver

Ackumulerade överavskrivningar

401 148

130 000

Summa obeskattade reserver

401 148

130 000

Långfristiga skulder

10, 11

Övriga skulder till kreditinstitut

1 414 200

1 719 000

Övriga skulder

578 982

1 028 982

Summa långfristiga skulder

1 993 182

2 747 982

Kortfristiga skulder

11

Övriga skulder till kreditinstitut

304 800

454 800

Leverantörsskulder

581 040

526 389

Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag

1 501 236

1 300 000

Skatteskulder

278

278

Övriga skulder

103 336

876 678

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

266 775

248 296

Summa kortfristiga skulder

2 757 465

3 406 441

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

6 220 648

7 048 241

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken 5 år

Materiella anläggningstillgångar

Förbättringsutgifter på annans fastighet 20 år

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5 år

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not Eventualförpliktelser

	2023-12-31	2022-12-31
Eventualförpliktelser	184 000	184 000
	184 000	184 000

Not 2 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	2 300 000	2 300 000
	2 300 000	2 300 000

Not 3 Övriga rörelseintäkter

	2023	2022
Erhållna statliga bidrag	609 429	350 472
Övriga ersättningar och intäkter	688 181	960 000
	1 297 610	1 310 472

Not 4 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	8	4

Not 5 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	269 629	77 176
Inköp	0	192 453
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	269 629	269 629
Ingående avskrivningar	-39 096	-15 435
Årets avskrivningar	-53 926	-23 661
Utgående ackumulerade avskrivningar	-93 022	-39 096
Utgående redovisat värde	176 607	230 533

Not 6 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	174 768	140 785
Inköp	10 543	33 983
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	185 311	174 768
Ingående avskrivningar	-57 767	-28 157
Årets avskrivningar	-36 068	-29 610
Utgående ackumulerade avskrivningar	-93 835	-57 767
Utgående redovisat värde	91 476	117 001

Not 7 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	910 985	793 134
Inköp	0	117 851
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	910 985	910 985
Ingående avskrivningar	-184 381	-89 672
Årets avskrivningar	-113 243	-94 709
Utgående ackumulerade avskrivningar	-297 624	-184 381
Utgående redovisat värde	613 361	726 604

Not 8 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 910 129	876 713
Inköp	28 939	1 033 416
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 939 068	1 910 129
Ingående avskrivningar	-104 683	-42 781
Årets avskrivningar	-134 266	-61 902
Utgående ackumulerade avskrivningar	-238 949	-104 683
Utgående redovisat värde	1 700 119	1 805 446

Not 9 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 500 000	0
Inköp	0	1 500 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 500 000	1 500 000
Utgående redovisat värde	1 500 000	1 500 000

Not 10 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Skulder som förfaller senare än 5 år efter balansdagen	524 000	640 800
	524 000	640 800

Not 11 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 1 719 000 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-12-31	2022-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 414 200	1 719 000
	1 414 200	1 719 000
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	304 800	454 800
	304 800	454 800

WAKA Enterprises AB
Org.nr 559240-8552

9 (9)

Strömstad 2024-06-28



Waseem Muhammad
Verkställande direktör

2024071116256